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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

DHE MBROJTJES SOCIALE
INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK

Nr. prot. Tirané, mé / 12020

Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik(www.app.gov.al)

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, 1 cili do'té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri INSTITUTI | SHENDETIT PUBLIK
Adresa Rruga Aleksandér Mosiu Nr.80, Tirané
Tel/Fax 00 355 4 2374 756/ 0035542 370058
E-mail ishp@shendetesia.gov.al

Fagja e Internetit www.ishp.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Proceduré e hapur mbi kufirin e ulet monetar —
prokurim me mjete elektronike —mallra.

3.Numri i referencés sé procedurés : REF-69601-08-25-2020

4.0bjekti i kontratés/marréveshjes kuadér : “Blerje kite dhe materiale té tjera pér
manipulim né biologjiné molekulare pér kryerjen e testimeve pér Covid-19 ”
Marréveshje Kuadér menjé operatoré ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara
- me afat lwvjecar (12:muaj)” .

5. Fondilimit 50,515,000 (pesédhjetémilion e peséqgind e pesémbedhjetémijé) leké pa
TVSH . leké paTVSH .

Duke gené se objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve pér njési
eshté 37,915( tridhjeté e shtatémijé e néntégind e pesémbédhjeté)leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 muaj nga nga data e
nenshkrimit te MK .

Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al



7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 18/09/2020 ora
10:00

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 18/09/2020 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Albana Fico

Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al



